
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 7 июля 2020 г. № 1182 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации МО 

«Котлас»  от 19.03.2020 № 529 «О создании оперативного штаба по 

организации и проведения мероприятий, направленных на 

предупреждение завоза и распространения коронавирусной 

инфекции, вызванной новым коронавирусом (COVID - 2019) на 

территории МО «Котлас» (в ред. от 25.03.2020 № 575, от 07.04.2020 

№ 656, от 21.04.2020 № 747, от 12.05.2020 № 836, от 26.05.2020 № 944) 

 

 

 

В соответствии с Указом Губернатора Архангельской области от 

17.03.2020 № 28-у «О введении на территории Архангельской области 

режима повышенной готовности для органов управления и сил 

Архангельской территориальной подсистемы единой государственной 

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 

мерах по противодействию распространению на территории 

Архангельской области новой коронавирусной инфекции (COVID-

2019)», руководствуясь ст. 34 и 37 Устава городского округа «Котлас», 

администрация городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации МО «Котлас» от 

19.03.2020 № 529 «О создании оперативного штаба по организации и 

проведения мероприятий, направленных на предупреждение завоза и 

распространения коронавирусной инфекции, вызванной новым 

коронавирусом (COVID - 2019) на территории МО «Котлас» (в ред. от 

25.03.2020 № 575, от  07.04.2020 №  656, от 21.04.2020 № 747, от 

12.05.2020 № 836, от 26.05.2020 № 944) следующие изменения: 

1.1. В наименовании и по тексту формулировки «МО», 

«муниципальное образование» заменить на «городской округ 



Архангельской области» в соответствующем падеже; 

1.2. Формулировку «Круглова Виктория Евгеньевна – главный 

специалист администрации МО «Котлас» дополнить формулировкой 

«(при отсутствии – ведущий специалист Комитета гражданской защиты 

администрации городского округа Архангельской области Бабошина 

Анастасия Александровна)»; 

1.3. Формулировку «Караваева Зинаида Николаевна – 

начальник Управления по социальным вопросам администрации МО 

«Котлас» дополнить формулировкой «(при отсутствии – заместитель 

начальника Управления по социальным вопросам администрации 

городского округа Архангельской области Мысова Елена 

Леонидовна)»; 

1.4. Формулировку «Рогатых Игорь Игоревич – начальник 

Управления городского хозяйства администрации МО «Котлас» 

дополнить формулировкой «(при отсутствии – председатель Комитета 

дорожного хозяйства, благоустройства и экологии Управления 

городского хозяйства администрации городского округа 

Архангельской области Лысцева Татьяна Владимировна)»; 

1.5. Формулировку «Лобанова Лариса Владиславовна – главный 

специалист контрактного отдела Управления экономического развития 

администрации МО «Котлас» дополнить формулировкой «(при 

отсутствии – начальник контрактного отдела Управления 

экономического развития администрации городского округа 

Архангельской области Козина Екатерина Александровна)».   

2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте администрации городского округа Архангельской 

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

оставляю за собой 

 

 

 

Глава городского 

округа «Котлас»                                                                  

   

  А.В. Бральнин 

 

 
 

 

 

 

 


